en pública subasta, en dólares estadounidenses, sin base y al mejor postor , en acto 
presidido por la Oficial Alguacil de la Sede, el siguiente bien inmueble: UNIDAD 
DE PROPIEDAD HORIZONTAL NÚMERO 002, la que según el plano que se 
relacionará tiene el padrón individual número CINCUENTA Y NUEVE MIL 
SETECIENTOS SETENTA Y UNO BARRA CERO CERO DOS (59.771/002), se 
ubica en planta baja, a cota vertical más 0 metro 70 centímetros, tiene una superficie 
de sesenta y cinco metros con un decímetro y le corresponde el uso exclusivo de los 
siguientes bienes comunes: “Jardín A”, “Patio E” (de planta baja), “Depósito N

[...]

construido bajo el régimen común e incorporado al Régimen de Propiedad 
Horizontal de la Ley 10.751, según lasdisposiciones del Decreto-Ley 14.261, 
siguientes, modificativas y concordantes, ubicado en el Departamento de 
Montevideo, Localidad Catastral Montevideo, padrón matriz número cincuenta y 
nueve mil setecientos setenta y uno (59.771), el que según plano de mensura y 
fraccionamiento horizontal del agrimensor Jorge Rabín de enero de 1981, cotejado 
por la División Capital de Propiedad Horizontal de la Dirección General de Catastro 
Nacional el día 18 de febrero de 1981, e inscripto en dicha Dirección el día 25 de